
UCHWAŁA NR 558/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 

zmieniająca Uchwałę nr 525/22 Zarządu Województwa Łódzkiego w sprawie 

rozstrzygnięcia naboru ofert w ramach Wojewódzkiego Programu pn. Moce 

nadŁódzkie 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), w związku z art. 12 ust. 4 i 8 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 682, 683, 684, 

830, 930, 1002, 1087, 1161), § 1 ust. 1 uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego  

nr XLIII/517/22 z dnia 18 marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy 

udzielanej przez Województwo Łódzkie obywatelom Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz pkt V.2. załącznika do 

Uchwały Nr 209/22 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji oraz ogłoszenia naboru ofert w ramach 

Wojewódzkiego Programu pn. Moce nadŁódzkie oraz powołania Komisji opiniującej 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr 525/22 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia  

6 czerwca 2022 r. w sprawie rozstrzygnięcia naboru ofert w ramach Wojewódzkiego 

Programu pn. Moce nadŁódzkie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)  załącznik nr 1 do Uchwały Nr 525/22 Zarządu Województwa Łódzkiego  

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, 

2)  załącznik nr 2 do Uchwały Nr 525/22 Zarządu Województwa Łódzkiego   

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 



 § 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 Załącznik nr 1 do uchwały nr 558/22  

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 

 

Lista podmiotów, którym przyznano dotację w ramach Wojewódzkiego Programu pn. Moce nadŁódzkie 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa własna zadania Wartość zadania 

Kwota 

wnioskowanej 

dotacji 

Kwota przyznanej 

dotacji 

Komórka organizacyjna UMWŁ 

lub jednostka organizacyjna 

SWŁ odpowiedzialna  

za realizację zadania 

1. STOWARZYSZENIE 

KLUB FITMOC 

Wakacyjni FitMocni, 

Ukrainie Pomocni 2022 
43 400,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

2. ŁÓDZKA AKADEMIA 

KARATE 

TRADYCYJNEGO 

W sporcie moce 

nadŁódzkie 
19 600,00 zł 19 600,00 zł 19 600,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

3. KLUB SPORTOWY 

DIABLO WĄWAŁ 
Realizacja procesu 

szkolenia dzieci i 

młodzieży uzdolnionej 

sportowo z terenów 

wiejskich Województwa 

Łódzkiego, jak również 

dzieci, młodzieży i grupy 

seniorskiej z Ukrainy 

przez klub Sportowy 

Diablo Wąwał.  

Przeciwdziałania 

uzależnieniom i 

patologiom społecznym- 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi w 2022 r. 

,,Jedynym moim 

20 400,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 



uzależnieniem będzie 

piłka nożna ‘’. 

4. KLUB SPORTOWY OLIMP POMOC UKRAINIE 

POPRZEZ SPORT 

KARATE 

33 080,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

5.  FUNDACJA PŁYŃMY 

RAZEM 
Weekendowa szkółka 

pływacka 
16 500,00 zł 16 500,00 zł 16 500,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

6.  UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY VICTORIA 
Aktywizacja sportowa i 

integracja młodzieży 

przyjeżdzającej z terenów 

wojennych w Ukrainie 

22 200,00 zł 18 200,00 zł 18 200,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

7. STOWARZYSZENIE 

DIRECT SPORT 
Z Ukrainą na sportowo! 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

8.  UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY 35 ŁÓDŹ - 

DZIECIĘCA SZKÓŁKA 

PIŁKARSKA 

Piłka Nożna - Integracja 

międzynarodowych grup 

społecznych poprzez  

Sport 

21 500,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

9. ŁÓDZKI ZWIĄZEK 

KOSZYKÓWKI 
Rozwój kariery sportowej 

sposobem na aktywizację 

i integrację społeczną 

oraz samodzielność 

finansową Ukraińców w 

Woj. Łódzkim 

20 350,00 zł 19 450,00 zł 19 450,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

10. LUDOWY KLUB 

SPORTOWY „ROSANÓW” 
Sport bez granic 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

11. UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY AKADEMIA 

GORTATA 

Sport z Gortatem bez 

granic 
18 800,00 zł 18 550,00 zł 18 550,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

12. OKRĘGOWY ZWIĄZEK 

JUDO W ŁODZI 
Zajęcia treningowe judo 

dla wyczynowych 

zawodników z Ukrainy 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 



13. UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY "SIÓDEMKA" 

KUTNO 

Grasz? Gramy - Ukrainie 

pomagamy 
22 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

14. STOWARZYSZENIE 

"KLUB KARATE 44" 
"Łodzią przez trudy" - 

wzmacnianie ducha i ciała 

oraz integracja społeczna 

poprzez szkolenie  

w dziedzinie karate 

tradycyjnego i 

samoobrony 

24 240,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

15. SPOT RADOMSKO Łódzkie Gry Terenowe 15 300,00 zł 14 300,00 zł 14 300,00 zł Departament Sportu i Edukacji 

16. STOWARZYSZENIE 

INICJATYW 

SPOLECZNYCH CITIUS 

ALTIUS FORTIUS 

Wawrzka Solidarna z 

Ukrainą 
18 980,00 zł 18 080,00 zł 18 080,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

17. MIEJSKI KLUB 

TENISOWY 
"Tenis dla Ukrainy" 28 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

18. ŁÓDZKIE 

TOWARZYSTWO 

ŁYŻWIARSTWA 

FIGUROWEGO 

Moce nadŁódzkie  z 

łyżwiarzami i sportem  
22 500,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

19. STOWARZYSZENIE 

"CYKLOMANIAK" 
Biegowy i Rowerowy 

piknik sportowy 
9 400,00 zł 8 900,00 zł 8 900,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

20. STOWARZYSZENIE 

AKADEMIA 

LEKKOATLETYKI 

Piknik lekkoatletyczny 

przyjaźni ukraińskiej  
28 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

21. UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY "ORIENTUŚ" 
lntegracja przez bieg na 

orientację 
8 000,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

22. FUNDACJA TEATR 

WYOBRAŹNI 
Okno na Polskę 34 500,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 



23. FUNDACJA ROZWOJU 

TAK CZY OWAK 

Sieradz - Galaktyka 

Przyjaźni 
25 050,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

24. 

LEADER 100 - 

FUNDACJA 

Poradniki Leader100 

SPORT w języku 

ukraińskim dla rodziców - 

wsparcie dla obywateli 

Ukrainy 

19 450,00 zł 19 450,00 zł 19 450,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

25. FUNDACJA OSÓB 

SPOŁECZNIE 

AKTYWNYCH F.O.S.A. 

Polski na dobry start 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

26. 

AGENCJA ROZWOJU 

REGIONALNEGO 

SPÓŁKA AKCYJNA 

Aktywizacja społeczna 

oraz wsparcie pobytowe 

obywateli Ukrainy w 

związku z kryzysem 

spowodowanym 

napływem na teren 

powiatu kutnowskiego 

uchodźców wojennych z 

Ukrainy 

26 400,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

27. FUNDACJA PROMOCJI 

I WSPIERANIA 

TWÓRCZOŚCI 

CONVIVO 

Język Polski aktywnie 15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

28. STOWARZYSZENIE 

DOBRE KLIMATY  

Dobra energia dla 

przyjaciół z Ukrainy 
24 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

29. STOWARZYSZENIE 

TEATRALNE 

„CHOREA” 

Kultura dla Ukrainy 21 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Kultury 

30. FUNDACJA 

PARTNERSTWO NA 

RZECZ 

Ukraińsko-polskie 

spotkania integracyjne 
16 200,00 zł 12 600,00 zł 12 600,00 zł 

Departament Kultury 



ALEKSANDROWA 

ŁÓDZKIEGO 

31. 

FUNDACJA ROZWOJU 

SPOŁECZNEGO 

"CIVITAS" 

Otwórz się na eko! 

Kształtowanie 

świadomych postaw 

ekologicznych i 

obywatelskich oraz 

integracja społeczeństwa 

poprzez przybliżenie 

zasad zrównoważonego 

rozwoju stosowanych  

w praktyce. 

22 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

32. CENTRUM 

AKTYWNOŚCI 

LOKALNEJ W 

DRZEWICY 

Aktywizacja zawodowa 

obywateli Ukrainy 
20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

33. FUNDACJA 

WSPIERANIA 

KULTURY POLSKIEJ 

IM. STANISŁAWA 

SIELAŃSKIEGO 

"Słuchajcie polskich 

przebojów’”  
17 500,00 zł 17 500,00 zł 17 500,00 zł 

Departament Kultury 

34. FUNDACJA MADE IN 

WIELUŃ 
"Chlebem i solą" 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Kultury 

35. WOLBORSKIE 

TOWARZYSTWO 

KULTURY I 

TURYSTYKI 

W Dębowym Gaju-

opowieść o sile 

wspólnoty. 

19 990,00 zł 19 990,00 zł 19 990,00 zł 

Departament Kultury 

36. SPÓŁDZIELNIA 

SOCJALNA ODBLASK 

Polska Popkultura w 

filmowym dokumencie 
26 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Kultury 



37. FUNDACJA 

INICJATYW 

KULTURALNYCH 

„PLASTER” 

Dobrogo Weczera – My z 

Ukrainy! (Polówka dla 

Ukrainy!) 

51 960,00 zł 19 960,00 zł 19 960,00 zł 

Departament Kultury 

38. STOWARZYSZENIE 

LOKALNA GRUPA 

DZIAŁANIA „BUD-UJ 

RAZEM” 

Bezpieczni w sercu Polski 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Kultury 

39. FUNDACJA 

KORELACJA 
Drużyna uśmiechu 16 495,00 zł 16 495,00 zł 16 495,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

40. 

 
POLSKA 2050 Dzień Wielu Kultur 12 500,00 zł 11 000,00 zł 11 000,00 zł 

Departament Kultury 

 

41.  

FUNDACJA AKADEMIA 

44 

 

Akcja-integracja! 

Polsko-Ukraińska 

przestrzeń w SP. 44  

w Łodzi 

 

15 300,00 zł 

 

11 900,00 zł 

 

11 900,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

42. 
STOWARZYSZENIE 

SOUNDSITIVE STUDIO 

(U)kraina bajek - 

ukraińskie baśnie ludowe  

w wersji audio 

25 500,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Departament Kultury 

43. STOWARZYSZENIE 

KRÓTKA PIŁKA 

Wspólnie uczymy się 

języka! 
19 950,00 zł 19 800,00 zł 19 800,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

44. 
FUNDACJA SKRZYDŁA 

PRZYSZŁOŚCI  

Piknik integracyjny w 

Szkole Podstawowej nr 5  

w Łodzi 

18 750,00 zł 18 250,00 zł 18 250,00 zł 

Departament Sportu i Edukacji 

45. STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU KULTURY 

DZIECI I MŁODZIEŻY 

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

Uchodźcy z Ukrainy 

poznają Województwo 

Łódzkie 

18 150,00 zł 18 150,00 zł 18 150,00 zł 

Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 



46. LIGA KOBIET 

POLSKICH ŁÓDZKI 

ODDZIAŁ 

WOJEWÓDZKI W 

ŁODZI 

Liga Ukrainie 18 920,00 zł 18 920,00 zł 18 920,00 zł 

Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

47. FUNDACJA "RÓWNE 

SZANSE" 
Peace  Please !! 20 720,00 zł 19 320,00 zł 19 320,00 zł 

Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

48. STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNO-

MUZYCZNE 

SAMOKHIN BAND 

Łódzkie nasz drugi dom 19 920,00 zł 19 920,00 zł 19 920,00 zł 

Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

49. PIOTRKOWSKIE 

STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU, PROMOCJI 

I INTEGRACJI 

EUROPEJSKIEJ 

EURO-CENTRUM 

Spotkania 13 510,00 zł 11 630,00 zł 11 630,00 zł 

Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

50. FUNDACJA 

SENIORAPP 

Wsparcie prawne dla 

obywateli Ukrainy 
22 600,00 zł 19 600,00 zł 19 600,00 zł 

Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

51. 

STOWARZYSZENIE 

INTEGRACJI  

I WSPARCIA 

CUDZOZIEMCÓW 

„Nowe życie” Aktywizacja 

społeczna, wsparcie 

pobytowe oraz pomóc w 

podstawowych sprawach 

administracyjnych i 

legalizacji pobytu  w 

Polsce dla obywateli 

Ukrainy, którzy 

przeprowadzili się w 

związku z konfliktem 

zbrojnym z obszaru 

Ukrainy. 

24 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 



52. FUNDACJA NASZE 

MAŁE OJCZYZNY   

Pokojowy Piknik 

Integracyjny 
23 660,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

53. FUNDACJA 

AKTYWNEGO 

KSZTAŁCENIA I 

REKREACJI SALIX 

KRZEW PRZYGODY – 

warsztaty integracyjno–

rekreacyjne dla dzieci i 

młodzieży. 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

54. 
FUNDACJA MAMA NA 

HUŚTAWCE 

Mama na Huśtawce – 

grupy wsparcia dla mam  

z Ukrainy 

19 200,00 zł 18 300,00 zł 18 300,00 zł 

Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

55. FUNDACJA IN 

POSTERUM 

Centrum Wsparcia i 

Integracji 
21 160,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

56. STOWARZYSZENIE 

LOKALNE 

SALEZJAŃSKIEJ 

ORGANIZACJI 

SPORTOWEJ SL 

SALOS „RÓŻA KUTNO” 

Organizacja zajęć 

sportowych z SALOS 

„RÓŻA KUTNO” dla dzieci 

i młodzieży z Ukrainy. 

16 250,00 zł 16 250,00 zł 16 250,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

57. LUDOWY KLUB 

SPORTOWY  

W KIEŁCZYGŁOWIE 

Integracja społeczna 

przez sport 

22 900,00 zł 19 700,00 zł 19 700,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

58. ZWIĄZEK STRZELECKI 

"STRZELEC" 

ORGANIZACJA 

SPOŁECZNO-

WYCHOWAWCZA 

JEDNOSTKA 

STRZELECKA 1002 

IM.MJR.RUDOLFA 

MAJEWSKIEGO  

PS. "LEŚNIAK" 

NadLudzkie moce  

z dala od wojny … 

zespołowy wysiłek 

fizyczny formą aktywizacji 

społecznej  

i integracji. 

20 960,00 zł 16 000,00 zł 16 000,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 



59. LUDOWY 

UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY 

GOMUNICE 

Zajęcia propagujące 

kulturę fizyczną i Sport 

wśród społeczności 

Ukraińskiej  

w powiecie 

Radomszczańskim 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

60. MIEJSKI KLUB 

PIŁKARSKI "BORUTA" 

Boruta razem z Ukrainą! 22 500,00 zł 16 500,00 zł 16 500,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

61. ŁÓDZKI KLUB JUDO Bezpłatne zajęcia 

sportowe, animacyjne  

i integracyjne dla 

ukraińskich dzieci w wieku  

od 5 do 11 lat 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

62. AKADEMIA SPORTU 

MIEDNIEWICE 

Zajęcia sportowe dla 

dzieci i młodzieży  

Ukrainy szansą na 

aktywizację społeczną  

i integrację 

19 345,00 zł 19 345,00 zł 19 345,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

63. RADOMSZCZAŃSKA 

AKADEMIA 

PIŁKARSKA RAP 

RADOMSKO 

Wspólny obóz sportowy 

dzieci z Ukrainy  

z dziećmi z RAP 

Radomsko 

25 200,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

64. UCZNIOWSKI 

MIĘDZYSZKOLNY 

KLUB SPORTOWY 

ZGIERZ 

W zdrowym ciele zdrowy 

duch 

12 680,00 zł 11 180,00 zł 11 180,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

65. UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY „MASTER” 

„Sport, wspólna zabawa, 

integracja prosta sprawa" 

15 600,00 zł 11 600,00 zł 11 600,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

66. PABIANICKIE 

TOWARZYSTWO 

Przeciwdziałania 

wykluczeniu społecznemu 

Ukraińców poprzez 

aktywizację sportową 

17 494,99 zł 17 494,99 zł 17 494,99 zł Departament Sportu  

i Edukacji 



CYKLISTÓW 

W PABIANICACH 

dzieci i młodzieży  

z Ukrainy znajdujących 

się na terenie 

województwa łódzkiego 

67. TOMASZOWSKIE 

CENTRUM SPORTU 

„Sportowa Ukraina- Areny 

Lodowej rodzina” 

30 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

68. AKS SMS ŁÓDŹ "Moce nadŁódzkie" 18 050,00 zł 17 050,00 zł 17 050,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

69. WIERUSZOWSKI KLUB 

SPORTOWY 

"PROSNA" 

Organizacja zajęć 

sportowych dla dzieci  

i dorosłych 

18 000,00 zł 18 000,00 zł 18 000,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

70. STOWARZYSZENIE 

ANDRESPOL 

AKTYTWNIE 

Marszem po zdrowie-

rodzinne treningi na 

świeżym powietrzu 

19 975,00 zł 19 975,00 zł 19 975,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

71. OCHOTNICZA STRAŻ 

POŻARNA  

W PRZYGŁOWIE 

Nauczmy się siebie 

nawzajem, Integracja 

z uchodźcami 

przebywającymi na 

terenie gminy Sulejów 

19 900,00 zł 16 700,00 zł 16 700,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

72. ZDUŃSKOWOLSKIE 

WODNE OCHOTNICZE 

POGOTOWIE 

RATUNKOWE 

Pływamy z WOPR 19 400,00 zł 18 650,00 zł 18 650,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

73. MILAN CLUB POLONIA 

ŁÓDŹ 

Łódzki medal dla Ukrainy 19 000,00 zł 13 000,00 zł 13 000,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

74. KLUB SZTUK WALKI 

ŁKS ŁÓDŹ BOKS 

Prowadzenie zajęć 

sportowych 

11 700,00 zł 11 700,00 zł 11 700,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

75. FUNDACJA 

"POMAGAMY 

„PRZYGOTOWANIE 

TEORETYCZNE  

I PRAKTYCZNE DLA 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 



DZIECIAKOM  

I SENIOROM” 

OBYWATELI UKRAINY 

DO PODJĘCIA PRACY 

W BRANŻY 

HOTELARSKIEJ” 

76. FUNDACJA "RÓWNE 

SZANSE DLA 

ŚRODOWISKA 

LEDGO" 

Ekologiczne zajęcia 

edukacyjne dla dzieci 

uchodźców 

17 850,00 zł 16 150,00 zł 16 150,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

77. FUNDACJA "AMBITNA 

POLSKA" 

Po polsku praktycznie 22 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

78. ZWIĄZEK 

HARCERSTWA 

POLSKIEGO 

CHORĄGIEW ŁÓDZKA 

HUFIEC REDUTA 

„Raz dwa trzy i po polsku 

mówisz Ty” 

21 527,00 zł 19 427,00 zł 19 427,00 zł Departament Sportu  

i Edukacji 

79. BRZEZIŃSKIE 

STOWARZYSZENIE 

KLUB SENIORA 

"MŁODZI DUCHEM" 

#FESTbabuszki 21 800,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Kultury 

80. KOŁO GOSPODYŃ 

MIEJSKICH 

"DRZEWICZANKI"  

W DRZEWICY 

FESTIWAL KULTURY 

POLSKO-UKRAIŃSKIEJ 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Kultury 

81. STOWARZYSZENIE 

"BUSOLA DLA 

ARTYSTYCZNIE 

UZDOLNIONYCH 

DZIECI" 

PLAC ZABAW 

TWÓRCZYCH 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Kultury 

82. STOWARZYSZENIE 

PRZYJACIÓŁ 

BIBLIOTEKI W KUTNIE 

Książki dla naszych 

sąsiadów 

7 000,00 zł 5 200,00 zł 5 200,00 zł Departament Kultury 



83. TOWARZYSTWO 

IMIENIA MARII 

KONOPNICKIEJ 

ODDZIAŁ W GÓRACH 

MOKRYCH 

Warsztaty artystyczno-

językowe dla Ukraińców 

przebywających na 

terenie gminy Przedbórz  

i okolic 

19 000,00 zł 19 000,00 zł 19 000,00 zł Departament Kultury 

84. KOŁO GOSPODYŃ 

WIEJSKICH "LEŚNICA" 

W LEŚNICY 

Poznajmy nasze kultury 11 900,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł Departament Kultury 

85. OCHOTNICZA STRAŻ 

POŻARNA W BRODNI 

STRAŻACY Z BRODNI 

Z "KARTKĄ 

Z SERCEM DLA 

UKRAINY" 

18 500,00 zł 18 500,00 zł 18 500,00 zł Departament Kultury 

86. KOŁO GOSPODYŃ 

WIEJSKICH  

W ZŁOCZEWIE 

"Połączeni kulturą" 21 200,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Kultury 

87. "STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNE  

W PAJĘCZNIE" 

Integracyjne warsztaty 

artystyczne, szachowe  

i ogólnoruchowe dla 

obywateli Ukrainy, którzy 

zatrzymali się na terenie 

województwa łódzkiego  

w związku z działaniami 

wojennymi na terytorium 

tego państwa. 

 

16 620,00 zł 16 620,00 zł 16 620,00 zł Departament Kultury 

88. CHÓR DZIECIĘCY 

MIASTA ŁODZI 

Piosenki dla przyjaciół – 

muzyczna integracja 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Kultury 

89. LOKALNA 

ORGANIZACJA 

TURYSTYCZNA 

Łęczyca oczami gości  

z Ukrainy 

20 700,00 zł 19 500,00 zł 19 500,00 zł Departament Kultury 



"CENTRALNY ŁUK 

TURYSTYCZNY" 

90. STOWARZYSZENIE 

PRZYJACIÓŁ 

MILESZEK 

Spotkajmy się w Łodzi 11 500,00 zł 11 500,00 zł 11 500,00 zł Departament Kultury 

91. STOWARZYSZENIE 

PER ARTEM VITAE 

DUMKA NA DWA SERCA 16 778,00 zł 16 378,00 zł 16 378,00 zł Departament Kultury 

92. KOŁO GOSPODYŃ  

I GOSPODARZY 

WIEJSKICH W WOLI 

MĄKOLSKIEJ 

"Nasze Koło Razem  

z Wami, czas umili 

zabawami" 

22 500,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Kultury 

93. FUNDACJA KLUB 

ROZWOJU 

KOMPETENCJI 

Poznaję Łobyczaje! 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Kultury 

94. BEŁCHATOWSKIE 

STOWARZYSZENIE 

MIŁOŚNIKÓW MUZYKI 

CHRZEŚCIJAŃSKIEJ 

"SYJON" 

Koncert Chwały i Pokoju 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Kultury 

95. STOWARZYSZENIE 

SOKOLNIKI.ART  

W SOKOLNIKACH 

LESIE 

„Popularyzacja muzyki  

i poezji wśród dzieci  

i dorosłych z Ukrainy - 

Bohaterowie bajek 

Disneya wśród nas" 

17 823,00 zł 12 323,00 zł 12 323,00 zł Departament Kultury 

96. FUNDACJA „MIASTO 

KULTURY” 

Мануфактура Мультиків 

(Manufaktura Multykiw) 

24 942,00 zł 19 582,00 zł 19 582,00 zł Departament Kultury 

97. DRZEWICKIE 

CENTRUM 

WOLONTARIATU 

OFIARNA DŁOŃ 

Wsparcie społeczne dla 

obywateli Ukrainy 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 



98. FUNDACJA "ZIÓŁKA  

W KUCHNI" 

Wyprawa po zdrowie - 

Podorozh na zdrov'ya 

14 600,00 zł 14 100,00 zł 14 100,00 zł Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

99. FUNDACJA 

LAWENDOWY ANIOŁ 

Biuletyn informacyjny dla 

obywateli Ukrainy 

21 200,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

100. FUNDACJA 

HUŚTAWKA 

Bezpieczna Przystań – 

Притулок wsparcie 

integrująco-

psychoedukacyjne 

uchodźczyń w ciąży  

i z małymi dziećmi 

24 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

101. STOWARZYSZENIE 

"CENTRUM 

INTEGRACJI 

MŁODZIEŻY 

RADOMSKO" 

„Warsztaty kulinarno- 

językowe 

Radomszczańska 

Zalewajka” 

23 360,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

102. FUNDACJA NA RZECZ 

DZIECI, MŁODZIEŻY, 

DOROSŁYCH, 

STARSZYCH ORAZ 

NIEPEŁNOSPRAWNYC

H USKRZYDLENI 

Integracja Polsko 

Ukraińska wyrównująca 

szanse nierówności 

społecznej 

20 270,00 zł 18 090,00 zł 18 090,00 zł Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

103. FUNDACJA IMIENIA 

STANISŁAWA POMIAN 

- SRZEDNICKIEGO 

Srzednicki 2022-Jesteśmy  

z Wami 

20 800,00 zł 16 000,00 zł 16 000,00 zł Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej 

104. FUNDACJA 

POMAGAJĄCA 

DZIECIOMZ 

CHOROBAMI 

NARZĄDÓW RUCHU - 

"IDZIEMY RAZEM" 

Zapobieganie chorobom 

wywołanym niedoborem 

witaminy D - u dzieci  

i młodzieży 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Polityki Zdrowotnej 



105. FUNDACJA 

"POMERDAŁO MI SIĘ" 

Pomerdana Farma - 

spotkania integrująco-

resetujące dla dzieci  

z Ukrainy, które są 

szczególnie narażone na 

kryzysy psychiczne. 

23 800,00 zł 19 800,00 zł 19 800,00 zł Departament Polityki Zdrowotnej 

106. NOWE ŻYCIE  

W RAWIE 

Wsparcie psychologiczne 

dla obywateli Ukrainy 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Polityki Zdrowotnej 

107. STOWARZYSZENIE 

MŁODZIEŻY I OSÓB  

Z PROBLEMAMI 

PSYCHICZNYMI, ICH 

RODZIN I PRZYJACIÓŁ 

"POMOST" 

Wsparcie psychiczne dla 

uchodźców z Ukrainy 

19 430,00 zł 19 430,00 zł 19 430,00 zł Departament Polityki Zdrowotnej 

108. FUNDACJA "ZDROWY 

WYBÓR" 

Razem po zdrowie! 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Polityki Zdrowotnej 

109. FUNDACJA EDUKACJI 

KARDIOLOGICZNEJ  

W EUROPIE 

ŚRODKOWEJ  

I WSCHODNIEJ 

CARDICA 

Psycholog dla Ukrainy.pl 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Polityki Zdrowotnej 

110. FUNDACJA 

"CZŁOWIEK  

I ŚRODOWISKO" 

Być zdrowym fizycznie  

i psychicznie 

21 700,00 zł 19 950,00 zł 19 950,00 zł Departament Polityki Zdrowotnej 

111. WODNE OCHOTNICZE 

POGOTOWIE 

RATUNKOWE 

ODDZIAŁ  

W SKIERNIEWICACH 

Moce nadŁódzkie  

z WOPR Skierniewice 

21 900,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł Departament Kontroli,  

Audytu Wewnętrznego  

i Bezpieczeństwa 

SUMA: 2 273 289,99 zł 1 993 059,99 zł 1 993 059,99 zł  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 558/22  

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 

 

Lista podmiotów, którym nie przyznano dotacji w ramach Wojewódzkiego Programu pn. Moce nadŁódzkie 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa własna zadania Wartość zadania 
Kwota wnioskowanej 

dotacji 

1. 1
. 
FUNDACJA INSTYTUT PSYCHOLOGII 
STRESU 

Łódzka poradnia wsparcia antystresowego dla 
osób w kryzysie i w traumie 

27 500,00 zł 20 000,00 zł 

2.  POLSKIE STOWARZYSZENIE LUDZI 
CIERPIĄCYCH NA PADACZKĘ  

Pakiet wsparcia- wspieramy ludność ukraińską 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

3. 3
. STOWARZYSZENIE ORŁA BEZ GRANIC 

Bezpieczny dom w Polsce, bezpieczny 
samochód, bezpieczny ja – pomoc Ukrainie 

23 000,00 zł 20 000,00 zł 

 
4.  FUNDACJA DRUŻYNA BOHATERÓW 

ŻYCIA 

Polityka Społeczna - spotkanie integracyjne 
mieszkańców Krośniewic z uchodźcami  
z Ukrainy mieszkającymi na terenie gminy 
Krośniewice 

11 500,00 zł 11 500,00 zł 

5. STOWARZYSZENIE ACTIVUS 
Bolimowski Rajd Puszczy- społeczna integracja 
na szlaku 

8 000,00 zł 7 000,00 zł 

6. AKADEMIA FUTBOLU 
Zajęcia piłkarskie oraz półkolonie dla dzieci  
z Ukrainy 

17 000,00 zł 15 500,00 zł 

7. OSP W STAREJ GADCE 

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Starej Gadce w ramach poprawy sytuacji dla 
obywateli Ukrainy znajdujących się na terenie 
województwa łódzkiego 

22 000,00 zł 20 000,00 zł 

8. WIDZEW ŁÓDŹ SPÓŁKA AKCYJNA 
Pomoc zawodnikom ukraińskim w wieku od 12 
do 18 lat 

27 000,00 zł 20 000,00 zł 

9. 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU 
REGIONU PIOTRKOWSKIEGO – 
EUROAKTYWNI 

Śladami kultury i historii Polski  20 000,00 zł 20 000,00 zł 



10. STOWARZYSZENIE ŁÓDŹ DLA LUDZI brak 22 200,00 zł 19 000,00 zł 

11. OSP PABIANICE 
Wyposażenie OSP Pabianice w środki ochrony 
indywidualnej oraz sprzęt ratowniczo gaśniczy 

20 650,00 zł 20 000,00 zł 

12. 
FUNDACJA NA RZECZ POMOCY CHORYM 
NA BIAŁACZKĘ 

Pomoc pacjentom z chorobami 
hematologicznymi z Ukrainy leczącym się  
w łódzkim ośrodku hematologicznym 

22 000,00 zł 2 000,00 zł 

13. 
MIEJSKI SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY 
W ŁODZI 

Pomoc to Moc 19 500,00 zł 19 500,00 zł 

14. 
STOWARZYSZENIE "INSTYTUT 
TECHNOLOGII I DOTACJI" 

Edukacja językowo-biznesowa dla imigrantów  
z Ukrainy 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 

15. 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "UKS-
SMS" 

Szkolenie sportowe i integracja ukraińskich 
sportowców 

20 000,00 zł 13 500,00 zł 

16. 
STOWARZYSZENIE ABSOLUTNA 
BLISKOŚĆ W TOMASZOWIE 
MAZOWIECKIM 

Uwolnij ręce – chustonoszenie siłą wzmacniania 
relacji i piękna rodzicielstwa bliskości 

26 000,00 zł 20 000,00 zł 

17. 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY VOLLEY 
34 ŁÓDŹ 

Solidarność - pasja - sport/Festyn Sportowy  
i zajęcia z piłki siatkowej 

16 500,00 zł 15 000,00 zł 

18. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W WOLI 
BUCZKOWSKIEJ 

Zdrowo i sportowo - Bawmy się razem 17 500,00 zł 17 500,00 zł 

19. 
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH  
W CHORZYNIE  

Rozumiemy się bez słów 14 000,00 zł 14 000,00 zł 

20. STOWARZYSZENIE „RADUCZANIE” Wspólne pływanie to sport i integrowanie 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

21. 
STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW 
KÓŁECZKO 

Zwiedzaj i poznawaj kraj, w którym mieszkasz 12 600,00 zł 12 600,00 zł 

22. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W ZDUŃSKIEJ WOLI 

Nauka Pierwszej Pomocy dla mieszkańców 
Ukrainy 

15 300,00 zł 13 300,00 zł 

23. STOWARZYSZENIE ROZPRZANIE.PL 

"Rozprzańskie ślady w Krakowie, czyli  
o związkach kulturowych ziemi rozprzańskiej  
z Krakowem, Małopolską i Ukrainą" (wycieczka 
do Krakowa) 

12 000,00 zł 12 000,00 zł 



24. 
STOWARZYSZENIE "ROZWIJAMY 
CZERKIESY" 

"Na huśtawce dziecięcych marzeń" 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

25. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W RUDZIE 

Cykl szkoleń dla obywateli Ukrainy propagujący 
wiedzę i umiejętności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej oraz pierwszej pomocy 

11 700,00 zł 10 000,00 zł 

26. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W UNIKOWIE  

Zachować dla potomności 12 300,00 zł 12 300,00 zł 

27. STOWARZYSZENIE PSYCHORADA 

Prowadzenie zajęć psychoterapeutycznych  
w języku ukraińskim na rzecz wsparcia 
psychicznego uchodźców z terenów objętych 
wojną w Ukrainie zamieszkałych obecnie na 
terenie województwa łódzkiego. 

19 930,00 zł 19 730,00 zł 

28. 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "UKS - 
46" 

Aktywizacja sportowa połączona ze wsparciem. 
Podtrzymanie aktywności i poziomu 
posiadanych umiejętności poprzez udział w 
treningach, zawodach. Integracja. 

5 860,00 zł 5 860,00 zł 

29. 
ŁASKIE WODNE OCHOTNICZE 
POGOTOWIE RATUNKOWE 

Szkolenie z pierwszej pomocy dla obywateli  
z Ukrainy przebywających na terenie naszej 
gminy Łask 

10 600,00 zł 10 000,00 zł 

30. 
STOWARZYSZENIE PLASTYKÓW 
AMATORÓW W ŁODZI 

Wasze i nasze w sztuce i biesiadzie 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

31. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W SZADKU  

Wsparcie zakupu wyposażenia dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Szadku 

19 500,00 zł 19 500,00 zł 

32. MKS "ŁODZIANKA" Grajmy razem 18 700,00 zł 17 500,00 zł 

33. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W DŁUGIEM 

Zakup sprzętu medycznego poprawiającego 
bezpieczeństwo obywateli Ukrainy 
przebywających na terenie Polski 

9 000,00 zł 9 000,00 zł 

34. 
STOWARZYSZENIE CARPE DIEM PO 
CHARŁUPSKU  

Kulturalne dla Ukrainy 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

35. 
STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM  
I OSOBOM STARSZYM "PULS" W ŁODZI 

"Polska-Mój drugi Dom" 19 700,00 zł 19 700,00 zł 



36. 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 
FOOTBALL ACADEMY ŁÓDŹ POŁUDNIE 

FA Cup "Solidarni z Ukrainą" 7 000,00 zł 7 000,00 zł 

37. 
STOWARZYSZENIE AGROTURYSTYCZNE 
ZIEMI WIELUŃSKIEJ 

Uczmy się, bawmy, wspólnie czas spędzajmy 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

38. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W WOŹNIKACH 

Aktywizacja społeczna, integracja, wsparcie 
oraz poprawa sytuacji obywateli Ukrainy  
w społeczności lokalnej wsi Woźniki 
organizowana przez OSP Woźniki 

12 000,00 zł 10 500,00 zł 

39. 
STOWARZYSZENIE CENTRUM IM. JANA 
DŁUGOSZA 

Szlakiem zakopiańskich ścieżek: wyjazd 
kulturalno-turystyczny dla obywateli Ukrainy 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 

40. 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 
„SUPLES” 

Łódzki Sport - Razem z Ukrainą !!! 18 500,00 zł 14 500,00 zł 

41. 
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH  
W BOLIMOWIE 

Czujcie się jak u siebie w domu - integracja  
z uchodźcami z Ukrainy 

17 900,00 zł 17 900,00 zł 

42. 
GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY 
"WARTA" W OSJAKOWIE 

Podaj piłkę i podaj rękę 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

43. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W BOCHENIU 

Utworzenie miejsca zabawy i integracji dla dzieci 
z Ukrainy i Polski 

10 000,00 zł 10 000,00 zł 

44. STOWARZYSZENIE MISSIO QUOTIDIANA Zupa na Pietrynie pomoc Osobom z Ukrainy 24 000,00 zł 20 000,00 zł 

45. STOWARZYSZENIE "EKOBIESIADA" 
Szkolenia dla obywateli Ukrainy z zakresu 
dostępu do rynku pracy i podejmowania 
działalności gospodarczej 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 

46. STOWARZYSZENIE RAJSPORT ACTIVE 
Integracja polsko-ukraińska poprzez sport  
i aktywność 

20 845,00 zł 19 845,00 zł 

47. FUNDACJA "DOM W ŁODZI" 
Wakacyjne wycieczki edukacyjne po 
województwie łódzkim - wsparcie dla dzieci  
i mam z Ukrainy 

25 365,00 zł 20 000,00 zł 

48. ŁÓDZKI SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY 
Integracyjny Turniej w Piłce Nożnej Chłopców - 
Ukraina CUP 

14 250,00 zł 14 250,00 zł 

49. FUNDACJA GALINI  Wsparcie dla obywateli Ukrainy 20 000,00 zł 20 000,00 zł 



50. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W ADAMOWIE 

Zakup sprzętu AGD do strażnicy OSP  
w Adamowie 

16 000,00 zł 16 000,00 zł 

51. 
MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY 
TRÓJKA ŁÓDŹ 

MKS Trójka Łódź pływa z Ukrainą - realizacja  
w terminie 15 czerwca - grudzień 2022 

21 540,00 zł 20 000,00 zł 

52. 
STOWARZYSZENIE FORUM 
ODPOWIEDZIALNYCH PABIANICZAN 

Lokalny Punkt Doradczo-Informacyjny dla 
obywateli Ukrainy w Pabianicach 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 

53. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W PRUSICKU 

Bojowe OSP Prusicko 8 341,00 zł 8 000,00 zł 

54. FUNDACJA DAR DLA POTRZEBUJĄCYCH 
Rodzinny Piknik Integracyjny "Opoczno dla 
Ukrainy" 

28 200,00 zł 20 000,00 zł 

55. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 
CHECHLE 

Szkolenie w zakresie udzielania pierwszej 
pomocy przedmedycznej 

15 400,00 zł 15 000,00 zł 

56. 
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH WOŹNIKI 
WOŹNICZANKI 

Wsparcie oraz poprawa sytuacji obywateli 
Ukrainy w społeczności lokalnej naszej ojczyzny 
poprzez zakup przyczepki samochodowej dla 
KGW Woźniki "Woźniczanki" 

7 680,00 zł 7 000,00 zł 

57. BUDOWLANI ŁÓDŹ S.S.A.            Kibicujemy RAZEM 20 000,00 zł 16 000,00 zł 

58. 
TOWARZYSTWO PRZYJAŹNI POLSKO-
FRANCUSKIEJ „BEZ GRANIC”  
W OSJAKOWIE 

Ukraina – nasza wspólna sprawa. Piknik 
integracyjny. 

20 250,00 zł 16 750,00 zł 

59. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W MOKRSKU 

Pierwsza pomoc bez granic 13 000,00 zł 12 000,00 zł 

60. ŁÓDZKI ZWIĄZEK PIŁKI SIATKOWEJ Polsko-ukaińska liga minisingielków 21 000,00 zł 14 000,00 zł 

61. 
„SKY TEAM” KLUB MIŁOŚNIKÓW 
LOTNICTWA ZIEMI BRZEZIŃSKIEJ 

,,Jedno Niebo - Jeden Świat" 23 100,00 zł 20 000,00 zł 

62. 
RAWSKO-BIALSKA SPÓŁDZIELNIA 
SOCJALNA "NADZIEJA I PRACA" 

„Wiem jak żyć w Polsce” 22 000,00 zł 20 000,00 zł 

63. KLUB SPORTOWY "WIFAMA" W ŁODZI 
Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży 
ukraińskiej  

8 660,00 zł 8 660,00 zł 



64. 
FUNDACJA „BEZPIECZNY 
PRZEDSZKOLAK - BEZPIECZNY UCZEŃ” 

Integracja przez zabawę, integracja przez 
kulturę - przedstawienia "O ograniczonym 
zaufaniu do nieznajomych, poznanych na ulicy  
i w Internecie" dla ukraińskich i polskich uczniów 
uczęszczających do przedszkoli i szkół 
podstawowych położonych na terenie Miasta 
Kutno, Miasta Bełchatów i Miasta Sieradz 

19 650,00 zł 19 650,00 zł 

65. 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "JUNGLE 
GYM" 

Otwarte zajęcia sportowe na siłowni i boksu dla 
dzieci i młodzieży z Ukrainy 

57 500,00 zł 20 000,00 zł 

66. FUNDACJA „EDUKACJA I SPORT”  
Aktywizacja sportowa i integracja młodzieży 
przyjeżdzającej z terenów wojennych w Ukrainie 

24 200,00 zł 15 200,00 zł 

67. 
TOWARZYSTWO SPORTOWE „SOKÓŁ” 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 

Solidarność z Ukrainą 10 000,00 zł 8 500,00 zł 

68. 
CENTRUM INNOWACJI I SPOŁECZNEJ 
EKONOMII 

Nasze wspólne zdrowie 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

69. FUNDACJA „WIĘCEJ MĄDROŚCI” Przez sport w integrację 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

70. „RESPUBLICA CIVIUM”  Moce nadŁódzkie 12 036,00 zł 12 036,00 zł 

71. STOWARZYSZENIE „DLA RODZINY” My z Wami 24 800,00 zł 20 000,00 zł 

72. STOWARZYSZENIE OPOCZYŃSKIE  
Pierwsza Opoczyńska gra terenowa, ścieżkami 
historii miasta Opoczna 

16 000,00 zł 16 000,00 zł 

73. FUNDACJA SŁOWEM PISANE Powiat wieluński przyjazny Ukrainie 11 000,00 zł 11 000,00 zł 

74. 
STOWARZYSZENIE FUTBOLU 
AMERYKAŃSKIEGO „WILKI”  

Gramy razem z  Ukrainą! 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

75. STOWARZYSZENIE „GENERACJA XXI” Bezpieczna przystań 23 000,00 zł 20 000,00 zł 

76. STOWARZYSZENIE EKO-WOLBÓRZ  Gmina Wolbórz - przyjazne miejsce dla każdego 16 900,00 zł 16 900,00 zł 



77. FUNDACJA NOWSZEGO TEATRU Taniec wspólnoty 10 625,00 zł 9 625,00 zł 

78. FUNDACJA TAP IT UP Wsparcie asystenckie dla obywateli Ukrainy 37 980,00 zł 19 980,00 zł 

79. MALWEE ŁÓDŹ „Futsalina” - futsal jak w domu 37 000,00 zł 20 000,00 zł 

80. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W NOWEJ BRZEŹNICY 

Kurs pierwszej pomocy dla uchodźców  
z Ukrainy przebywających na terenie gminy 
Nowa Brzeźnica 

10 290,00 zł 10 290,00 zł 



 


